
 
 
 

DECRETO Nº 13  de 02 DE MARÇO DE 2001 
 
 
 
 

REVOGA O DECRETO QUE ANULA O MONTANTE DE SALDOS DE 
EMPENHOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES E ACRESCE O VALOR 

CONSOLIDADO NO TOTAL DA DÍVIDA FUNDADA. 
 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE, usando das atribuições legais,  
 
 
 

DECRETA:  
 
 
Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 02 de 03 de janeiro de 2001 que anula o montante 
de saldos de empenhos de exercícios anteriores e acresce o valor consolidado no total 
de dívida fundada. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as  
disposições em contrário. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
02 de março de 2001. 

 
 
 
 
 

JERONIMO DONIZETE DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 


